Similiter et omnes clerici, qui nocte 
et die pro se et ómnibus christianis, 
omnipotentem Deum exorant, habeant 
omnes suas hereditates liberas in re-
dendis decimis. 

Sic vero dedit libertatem militibus a 
portatico de caballis et mulis in civi-
tate Tolete 

Et si quis captivus christianus exie-

rit in captivo mauro, non det portati-
curn, et quantum dederit rex militibus 
Toleti de muneribus, sive proficuis, sit 
divisum inter illos, scilicet Castellanos, 
et Galléeos, et Muzárabes, quomodo 
fuerint in numero uni ab alus: et quod 
non sint pignorad tam milites, quam 
ceteri cives Toletani in universo regno 
illius: quod si aliquis ausus fueritunum 
ex illis in ómnibus regionibus suis pig
norare, duplet pignora illa, et solvat 
regi sexaginta solidos. 

Ad huc autem; et milites illorum 
non faciant ahnudbam, nisi uno fossa-
to in anno, et qui remanserit ab illo 
fossato sine verídica excussatione, sol
vat regi decem solidos. 

Et qui ex illis obierit, et equum aut 
loricam seu aliquas armas regís tenue-
rit, hereditent omnia filii sui, sive pro-
pinqui, et remaneant cum matre sua 
honorati, et liberi in honore patris 
illorum, doñee valeant equitare. Nam 
etsi solam uxorem relinquerit, sit ho-
norata in honore mariti sui. 

Sic quoque et qui intus civitatis, 
aut foras in villis et solaribus suis com-
moraverint, et contentíones et iurgia 
inter illos ceciderint, omnes calumpnie 
ipsorum sint suorum. 

Si quis vero ex illis in Franciam, 
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aut in Castella, sive ad Galleciam, seu 
quamque terram iré voluerit, relinquat 
caballerum in domo sua, qui pro eo 
serviat infra tantum, et vadat cum Dei 
benedictione. 

Et quicumque cum uxore sua ad 
suas hereditales ultra serram iré vo
luerit, relinquat caballero in domo sua, 
et vadat in octobrio, et veniat in pri
mo maio; quod si ad hunc terminum 
non venerit, et veridicam excusatio-
nem non habuerit, solvat regi sexagin-
ta solidos; si vero uxorem non levave-
rit, non relinquat cum ea caballerum, 
tamen ad hoc placitum veniat; simili-
ter agricole, et vinearum cultores red-
dant de tritico et ordeo, et vinearum 
frugibus decimam partem regi non 
plus, et sint electi ad scribendam de
cimam hanc homines fideles, Deum ti-
mentes, mercedem regis accipientes, 
et quod sit adducta in tempore tritu-
rarum messium horrea regis, et in 
tempore vindemiarum ad torcularia 
eius, et accepta de eis, cum verídica 
et equali mensura, videntibus duobus, 
vel tribus fidelibus civitatis: et ni qui 
hanc decimam regi solvunt, non sit 
super eos aliquod servitium ad facien-
dum supra bestias illorum, non ser-
nam, nec fossatoria, neo vigilia in ci-
vitate, nec in castello, sed sint hono-
rati, et liberi, et ab ómnibus laceribus 
imperati; et quisquís ex illis equitare 
voluerit inquibusdam temporibus equi-
tet, et intret in mores militum.